[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольская  районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.06.2016 г. № 65
р.п. Каргаполье

О досрочном прекращении полномочий депутата

 Каргапольской районной Думы пятого созыва  Незнаева С.А.

Рассмотрев письменное заявление депутата Каргапольской районной Думы пятого созыва от избирательного округа № 1 Незнаева Сергея Александровича, руководствуясь статьей 31 Устава Каргапольского района Курганской области, Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Каргапольской районной Думы пятого созыва от избирательного округа № 1 Незнаева Сергея Александровича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования «Каргапольский район».

Председатель
Каргапольской районной Думы                                     А.Н. Смольников